BGW-Bohr GmbH – 97854 Steinfeld – Tel. 09359/90950 – info@bgw-bohr.de – Fax.09359/1640 – www.bgw-bohr.de  - 09/04/25
 Deutsch Gesamt
1
DWAH - Doppelwandabstandhalter
BGW-Doppelwandabstandhalter = DWAH     10/24(10/24)
Zum Produzieren von Doppelwänden, Hohlwänden, Filigranwänden, zweischaligen Wänden
10/24(10/2
Transportanker und leiterlose Baustelle mittels Kupplungsband

Doppelwandmontage zur Befestigung von Schrägstützen verwendet werden.
Das Gewinde ist mit einer Kunststoffkappe geschützt.
Art.Nr. Stärke Wand
mm
Betondeckung
der ersten Schale
mm
Bügel Höhe
mm
Bügel Breite
ca. mm
Gewicht
kg/Stück
Preis
€/Stück
DWAH180 180 30 150 200 0,470 2,45
DWAH200 200 30 170 200 0,500 2,50
DWAH220 220 30 190 200 0,550 2,60
DWAH240 240 30 210 200 0,575 2,65
DWAH250 250 30 220 200 0,587 2,70
DWAH300 300 30 270 200 0,650 2,80
DWAH360 360 30 330 200 0,685 2,90
DWAH400 400 30 370 200 0,740 3,00
Kupplungsband
Standfuß
Bügel
HFAM